

11.12.2023

## PROTOKOLL FRA MØTE I DRIFTSSTYRET VED BAKÅS SKOLE 11.12.23

-----

Kirsten Teige - forelder - nestleder - tilstede  
Kurtish Iljazi - forelder - varamedlem - tilstede  
Maja Granum - pedagogisk ansatt - fraværende  
Asma Iqbal - kommunalt ansatt - tilstede  
Ellen Fløtra- pedagogisk ansatt - tilstede  
Rune Gjelberg - politiker - tilstede  
Frode Nicolaisen - politiker - tilstede  
Muhammad Arif - politiker - tilstede  
Thomas Jensen - rektor - tilstede  
Heidi Liman - referent - tilstede

-----

Saker:

**Sak 32/23 Godkjenning av innkalling og sakliste**  
Godkjent

**Sak 33//23 Godkjenning av protokoll fra 09.10.23**  
Godkjent

**Sak 34/23 Orienteringssak: Økonomiorientering**  
Økonomirapport for skole og AKS gjennomgått for driftsstyret.  
Skolen har pr. 30.11.23 et avvik på kr. - 1.061.249,-  
Det forventes et merforbruk på ca 1%, ca kr. -400.000,-

AKS har pr. 30.11.23 et avvik på kr. 118.040,-  
Det er noe høyere lønnsutgifter i desember.  
Det forventes at budsjettet går i 0,-.

## **Sak 35/23 Orienteringssak: Resultater fra prøver og undersøkelser**

Elevundersøkelsen ble avsluttet fredag i forrige uke, skole har derfor ikke mottatt noen tall fra undersøkelsen ennå.

Det var noe problemer med gjennomføringen på grunn av feil på nettverket. Derfor er noen av besvarelsene fra 7. trinn ufullstendig.

Resultatene fra nasjonale prøver 5. trinn er litt under landssnittet. Skolen er tenker at prøvene er et viktig verktøy for å følge med på elevenes læring. Resultatene er derfor viktig informasjon for hva man må jobbe mer med.

## **Sak 36/23 Orienteringssak: Strategisk plan**

Plangruppen ved Bakås skole har nylig vært på plangruppe seminar med Ellingsrudåsen og Ellingsrud skole, hvor det ble jobbet med strategisk plan for 2024.

Hovedpunkter til strategisk plan 2024.

- Alle elever skal ha grunnleggende ferdigheter i tidlig skoleløp.
- Elevenes kompetanse i og på tvers av fag skal utvikles gjennom medvirkning, dybdelæring og etisk og kritisk tenkning.
- Elever og lærlinger skal ha et trygt og inkluderende oppvekst- og læringsmiljø som fremmer trivsel og læring og som er fritt for mobbing, vold og overgrep.
- Aktivitetsskolen skal bidra til å styrke elevenes motivasjon, mestringsfølelse, norskspråklige ferdigheter og læring gjennom økt deltakelse.

## **Sak 37/23 Orienteringssak: Drift av skolebygg**

Saken med hærverk solcellepanelene er det ikke noen ny info.

Det er ikke flere skadede solcellepaneler.

Driftsstyret har tidligere etterspurt tall angående produksjon av strøm. Pr i dag har skolen brukt så å si like mye som den har produsert.

## **Sak 38/23 Orienteringssak: Ny sammensetning av driftsstyret 2024**

Maja Granum og Asma Iqbal fortsetter en ny periode som representanter fra skolen og Ellen Fløtra og Ellinor Andberg er valgt til varamedlemmer.



Fau velger ny leder og nesteleder og evt. varamedlem, om dagens varamedlem blir valgt til leder eller nest leder.

Skolen vil i løpet av desember få oversikt over politiker representanter for neste periode.

## **Sak 31/23 Eventuelt**

Politiker representant Rune Gjelberg og Frode Nicolaisen vil ha nye verv i 2024 og deltok på sitt siste driftssyremøte ved Bakås skole.

Vi takker så mye for samarbeidet.

Med vennlig hilsen

Thomas Jensen

Rektor/sekretær